

50120003	Старший диспетчер предприятия сетей <i>Электротехническая лаборатория</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50120004	Начальник электротехнической лаборатории <i>Нолинский РКЭС</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50120005	Старший мастер <i>Сулский мастерский участок</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50120006	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) Петренко Г.В. (Ф.И.О.)
30.04.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ (подпись) Петренко Г.О. (Ф.И.О.)
28.04.2021 (дата)

Председатель профкома _____ (подпись) Захарова Н.В. (Ф.И.О.)
26.04.2021 (дата)

Директор Вятско-Полянского МПЭС _____ (подпись) Шевнин И.К. (Ф.И.О.)
21.04.21 (дата)

Главный инженер Вятско-Полянского МПЭС _____ (подпись) Саламатов М.В. (Ф.И.О.)
21.04.21 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170 _____ (подпись) Новокшионов Максим Васильевич (Ф.И.О.)
29.01.2021 (дата)

(№ в реестре экспертов)